ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0282/2025 – GP

A Presidente  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  como  membros da COMISSÃO  DE  DIREITO  DIGITAL  os
advogados FÁBIO  TINEL  PINHEIRO  DE  MATOS,  OAB/BA  30159;  LUAN  SILVA
ROSÁRIO,  OAB/BA  61296;  DANIELA  SANTOS  DIAS  GALM,  OAB/BA  47513;
GUILHERME  CELESTINO  CONCEIÇÃO  TADEU,  OAB/BA  48612;  HANNAH
SEMIRAMES  VILAN  VIEIRA  RODRIGUES,  OAB/BA  62428;  ÉRICA  NASCIMENTO
PINHEIRO  VARGAS,  OAB/BA  23782;  MARTA  CAROLINA  TELES  DOMÍNGUEZ
CABANELAS, OAB/BA 37716;  EVANILSON ARAÚJO CARNEIRO JÚNIOR,  OAB/BA
63424; CLEIDE FERNANDES DUARTE, OAB/BA 47639.

 Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 14 de Maio de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/